МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Школа-интернат среднего общего образования с. Уэлен»

ПРИКАЗ № 01-05/209

от 30 декабря 2020г. с. Уэлен

В целях организации наставнической деятельности в МБОУ «Ш-

ИСОО с.Уэлен», создания условий для формирования эффективной системы

поддержки, самоопределения обучающихся, а также по результатам первого

полугодия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность за работу со своими наставляемыми

1.
1.1. учителям-наставникам Фаустовой В.А.,  Бобяковой А. А..

1.2. учащимся Скибину С., Тымнетагину И., Пилятагину М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  М.Б. Титаренко